вписванията с Акт за назначаване на вещи лица № 20220706163416 от 08.07.2022 г.

Съгласно заключението на извършената тройна оценителска експертиза, паричната 
оценка на непаричната вноска, дава възможност на Столична община да увеличи капитала на 
дружеството със стойност до 14 400 (четиринадесет хиляди и четиристотин) лева с ДДС. 
равняваща се на 14 400 (четиринадесет хиляди и четиристотин) броя акции с номинална 
стойност 1 (един) лев всяка.

Докладът се издава в 2 (два) екземпляра - един за класиране в УАСО и един до адресата. Приложенията към
доклада и проекта за решение се предоставят на хартиен носител.

Предложението на изп. директор на ..Университетска Първа многопрофилна болница

[...]

от Столична община, съгласно Договор № СОА21-ДГ55-857 от 15.12.2021 г„ описана 
подробно в точка 2 от настоящото решение.

2. Увеличава капитала на „Университетска Първа миогопрофилна болница за 
активно лечение-София „Св. Йоан Кръстител" ЕАД, чрез записване на нови акции, а 
именно 14 400 (четиринадесет хиляди и четиристотин) броя поименни акции, с номинална 
стойност 1 (един) лев всяка. Увеличаването се извършва чрез непаричната вноска по т. 1, 
на стойност 14 400 (четиринадесет хиляди и четиристотин) лева, оценена по реда на чл. 
72, ал. 2 от Търговския закон, предвид заключение на извършена тройна оценителска 
експертиза по Акт за назначаване на вещи лица № 20220706163416 от 08.07.2022 г. на 
Агенция по вписванията. Непаричната вноска представлява част от медицинско

[...]

лице с вентилация ResMed AirFit F20 (L). 4 (четири) броя адаптер за кислород за пипал 
шлаух и 4 (четири) броя шлаух за кислороден концентратор.

3. Утвърждава капитал на ..Университетска Първа многопрофилна болница за 
активно лечение-София ..Св. Йоан Кръстител” ЕАД в размер на 4 238 673 (четири милиона 
двеста тридесет и осем хиляди шестстотин седемдесет и три) лева, разпределен в 4 238 673 
(четири милиона двеста тридесет и осем хиляди шестстотин седемдесет три) броя 
поименни акции с номинална стойност 1 (един) лев всяка.

4. Утвърждава актуализиран устав на „Университетска Първа многопрофилна 
болница за активно лечение-София „Св. Йоан Кръстител” ЕАД. касаещ промяната в 
капитала, в съответствие с предходните точки от настоящото решение и с действащата